














mailto:arveres2025@drive.am.gov.hu














mailto:arveresivevojelentkezes@am.gov.hu










mailto:arveres2025@drive.am.gov.hu


Ingatlanjegyzék

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar
Állam

tulajdoni
hányada 

Alrészlet
jel

Művelési ág
(alrészletenként )

Értékesítendő 
terület

(ha)
(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 
Jöv.
(AK)

(alrészletenként + 
összesítve)

 Hasznosított 
ingatlan

esetén a szerződés 
lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 
földhasználó neve
(alrészletenként)

Jelenlegi
földhasználati díj
számítási módja

Jelenlegi
földhasználati

díj mértéke
Ft/díjszámítási 

mód/év
(alrészletenként)  

Natura
2000
(igen)

Kikiáltási ár
(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték
(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó javára
megítélt, egy éven túli kötelezettségvállaláson
alapuló, európai uniós vagy nemzeti, terület

alapú támogatás jogcíme és a
kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Győr-Moson-
Sopron

Bőny_065/10 Bőny 065/10 1/1 Szántó 23,9084 416,01 2025.10.15 AGROFIL 2000 Kft. AK érték 2500

Győr-Moson-
Sopron

Bőny_065/10 23,9084 416,01          60 727 300               6 072 730    
Egy éven túli kötelezettségvállalás jogcíme és 

időtartama: Agrár-
Környezetgazdálkodás(2025.01.01-2029.12.31.)

Győr-Moson-
Sopron

Fertőd_040/1 Fertőd 040/1 1/1 a Kivett szérűskert 21,2548 0,00 2026.10.15 Csordós Ákos Fix díj 871557

Győr-Moson-
Sopron

Fertőd_040/1 Fertőd 040/1 1/1 b Szántó 2,1157 27,93

Győr-Moson-
Sopron

Fertőd_040/1 Fertőd 040/1 1/1 c Fásított terület 0,2678 2,04

Győr-Moson-
Sopron

Fertőd_040/1 23,6383 29,97          91 147 000               9 114 700    
Világörökségi szempontból érintett: 

Fertő/Neusiedlersee kultúrtáj helyszín
Győr-Moson-

Sopron
Rábakecöl_0160 Rábakecöl 0160 1/1 a Kivett major 19,9160 0,00

Győr-Moson-
Sopron

Rábakecöl_0160 Rábakecöl 0160 1/1 b Legelő 0,7949 14,47

Győr-Moson-
Sopron

Rábakecöl_0160 Rábakecöl 0160 1/1 c Legelő 0,4202 7,65

Győr-Moson-
Sopron

Rábakecöl_0160 Rábakecöl 0160 1/1 d Fásított terület 0,1638 1,82

Győr-Moson-
Sopron

Rábakecöl_0160 Rábakecöl 0160 1/1 f Fásított terület 0,5416 6,01

Győr-Moson-
Sopron

Rábakecöl_0160 Rábakecöl 0160 1/1 g Fásított terület 0,3407 3,78

Győr-Moson-
Sopron

Rábakecöl_0160 Rábakecöl 0160 1/1 h Fásított terület 0,3110 3,45

Győr-Moson-
Sopron

Rábakecöl_0160 Rábakecöl 0160 1/1 j Kivett út 0,2389 0,00

Győr-Moson-
Sopron

Rábakecöl_0160 22,7271 37,18        223 000 000             22 300 000    
Egy éven túli kötelezettségvállalás jogcíme és 

időtartama: Agrár-
Környezetgazdálkodás(2025.01.01-2029.12.31.)

Az ingatlanon található építmény értéke a 
Kikiáltási Ár részét képezi, melynek 

tájékoztató jellegű értéke: 22 000 000 Ft.

Győr-Moson-
Sopron

Sopron_0519/3 Sopron 0519/3 1/1 Legelő 43,0934 357,68 2032.02.23 Grubits Márton AK érték 1250 x

Győr-Moson-
Sopron

Sopron_0519/3 43,0934 357,68 x          63 347 300               6 334 730    

1/1



Szektor : 16BÕNY
Külterület 065/10 helyrajzi szám

2025.05.21

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          5       23.9084     416.01
 
2. bejegyzõ határozat: 58275/1998.12.02
   Kárpótlás
 
 
10. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 62532/2019.12.16
   eredeti határozat:  30126/2/2016/2015.12.23
   jogcím: csere
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
11. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 62532/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 58275/1998.12.02
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 065/1 hrsz megosztásából kialakítva.
     
 
5. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 40966/2011.06.06
   eredeti határozat:  39032/1994.06.01
   Bányaszolgalmi jog  
   92-07-146, 92-07-147 számú vázrajz alapján,  A III/3. sorszám alatti ranghelyen.
   jogosult: 
     név: FGSZ FÖLDGÁZSZÁLLÍTÓ ZRT. CG.14-10-300230
     cím   : 8600 SIÓFOK Tanácsház út 5
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Gyõr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal
Gyõr 9021 Gyõr, Városház tér 3. Pf. 183. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/46886/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16BÕNY
Külterület 065/10 helyrajzi szám

2025.05.21

 
6. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 40076/2/2013.05.07
   Vezetékjog  
   A VFGY-5001/2012. számú vezetékjogi engedélyben meghatározottak szerint, az 1302/2012. számú 
   változási vázrajzon és a hozzátartozó területkimutatásban meghatározott területre.
   jogosult: 
     név: E.ON ÉSZAK-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZRT. törzsszám: 10741980
     cím   : 9027 GYÕR Kandó Kálmán utca 11-13.
 
7. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36379/2015.03.20
   Bányaszolgalmi jog  
   A GYB-05/654-3/2015. számú jogerõs Határozat alapján az 2101/2014. számú változási vázrajzon 
   és területkimutatásban meghatározott 1782 m2 területre.
   jogosult: 
     név: MOL MAGYAR OLAJ- ÉS GÁZIPARI NYILVÁNOSAN MÛKÖDÕ RT
     cím   : 1117 BUDAPEST Dombóvári út 28.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Antal Dorina Judit

 
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Gyõr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal
Gyõr 9021 Gyõr, Városház tér 3. Pf. 183. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/46886/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16FERTÕD
Külterület 040/1 helyrajzi szám

2025.05.21

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a Kivett szérûskert                               0       21.2548       0.00
b szántó                                          5        2.1157      27.93
c fásított terület                                3          2678       2.04
  A földrészlet összes területe:                          23.6383      29.97
 
10. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 151198/2020/2019.12.18
   eredeti határozat:  33703/2011.04.04
   jogcím: eredeti állapot visszaállítása 30187/1996.01.06
   utalás: II /9.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
11. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 151198/2020/2019.12.18
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és a kötelezettségeket az agrárpolitikákért felelõs miniszter a 
   bejegyzett jogosult útján gyakorolja.
 
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 45149/2008.09.29
   
   Önálló szöveges bejegyzés területváltozás.
     
 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36502/2012.05.15
   Vezetékjog  
   4810 m2 nagyságú területre az 5000/183/2011. számon záradékolt területkimutatás alapján,  
   35659/2012.04.23.
   jogosult: 
     név: E.ON ÉSZAK-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG
     cím   : 9027 GYÕR Kandó Kálmán utca 11-13
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Gyõr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal
Sopron 9401 Sopron, Új utca 26. Pf. 35. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/27875/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16FERTÕD
Külterület 040/1 helyrajzi szám

2025.05.21

 
4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 40255/2015.09.28
   eredeti határozat:  30319/1992.01.17
   Vezetékjog  
   9080 m2-re  ,    A Budaörsön, 2015.szeptember 23-án kelt okirat szerint, apport jogcímén.
   jogosult: 
     név: MVM ÉGÁZ-DÉGÁZ FÖLDGÁZELOSZTÓ ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG
     cím   : 6724 SZEGED Pulcz utca 44
 
5.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 41587/2/2015.11.02
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág változás.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Joó Barbara

 
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Gyõr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal
Sopron 9401 Sopron, Új utca 26. Pf. 35. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/27875/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16RÁBAKECÖL
Külterület 0160 helyrajzi szám

2025.05.21

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a Kivett major                                    0       19.9160       0.00
b legelõ                                          2          7949      14.47
c legelõ                                          2          4202       7.65
d fásított terület                                2          1638       1.82
f fásított terület                                2          5416       6.01
g fásított terület                                2          3407       3.78
h fásított terület                                2          3110       3.45
j Kivett út                                       0          2389       0.00
  A földrészlet összes területe:                          22.7271      37.18
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 347813/2021.08.10
   eredeti határozat:  31060/2017.04.21
   jogcím: árverési vétel
   utalás: II /5.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
    " a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja".
 
 
6. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 662/1986.04.17
   Építési magassági korlátozás  
   20 m mértékben.
   jogosult: 
     név: POSTA RÁDIÓ ÉS TELEVIZIÓ MÛSZAKI IGAZGATÓSÁG
     cím   : 1000 BUDAPEST Trefort utca 2
 
7.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32991/1995.08.03
   
   Önálló szöveges bejegyzés területe kiigazitás folytán változott.
     
 
9. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34787/1998.12.11
   Földmérési jelek elhelyezését  biztosító használati jog .
   040602.számú magassági pont.
   jogosult: 
     név: GYÕR-MOSON-SOPRON MEGYEI FÖLDHIVATAL
     cím   : 9022 GYÕR Czuczor Gergely utca 18-24
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Gyõr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal
Sopron 9401 Sopron, Új utca 26. Pf. 35. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/6406/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16RÁBAKECÖL
Külterület 0160 helyrajzi szám

2025.05.21

 
19.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33218/2008.07.02
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág változás.
     
 
21. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31852/2012.04.05
   Vezetékjog  
   Az ingatlan 4164 m2 nagyságú területére a VIII-S-001/00267-15/2012/MU számú határozat 
   alapján.
   jogosult: 
     név: E.ON ÉSZAK-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 
     10741980
     cím   : 9027 GYÕR Kandó Kálmán utca 11-13
 
37. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 346714/2023.07.06
   Vezetékjog  
   339 m2 területre a GY/48/00549-10/2023 engedélyszámú határozat és a 610060/2023 számon 
   záradékolt vázrajz alapján.
   jogosult: 
     név: E.ON ÉSZAK-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG
     cím   : 9027 GYÕR Kandó Kálmán utca 11-13
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Szûcs Emõke

 
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Gyõr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal
Sopron 9401 Sopron, Új utca 26. Pf. 35. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/6406/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 61SOPRON
Külterület 0519/3 helyrajzi szám

2025.05.21

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. legelõ                                          3       43.0934     357.68
 
1. bejegyzõ határozat: 146551/2023.02.07
   Natura 2000 terület
   47363/2007.11.26.
 
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 146551/2023.02.07
   eredeti határozat:  153153/2020/2019.12.18
   jogcím: vagyonkezelõ tulajdoni hányad: 0/1   31633/1994.02.10
   jogcím: vagyonkezelõ tulajdoni hányad: 0/1   36830/1998.04.24
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 146551/2023.02.07
   eredeti határozat:  153153/2020/2019.12.18
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és a kötelezettségeket az agrárpolitikákért felelõs miniszter a 
   bejegyzett jogosult útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 146551/2023.02.07
   eredeti határozat:  5494/1986.11.05
   Egyéb  
   Építési magassági korlátozás.
   jogosult: 
     név: MAGYAR POSTA RT
     cím   : 9400 SOPRON Széchenyi tér 7-10
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Gyõr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal
Sopron 9401 Sopron, Új utca 26. Pf. 35. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/27878/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 61SOPRON
Külterület 0519/3 helyrajzi szám

2025.05.21

 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 146551/2023.02.07
   
   Önálló szöveges bejegyzés a Sopron külterület 0519 hrsz-ú ingatlan megosztása során 
   kialakításra kerültek a Sopron külterület 0519/1-3 hrsz-ú ingatlanok a 653899/2022 számmal 
   záradékolt változási vázrajz alapján.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Szûcs Emõke

 
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Gyõr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal
Sopron 9401 Sopron, Új utca 26. Pf. 35. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/27878/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap




